第１７号様式（第１２条、第１４条関係）

                     有 害 鳥 獣 捕 獲 許 可 要 請 書

                                                           年     月     日

下 松 市 長  様

                                        郵便番号

                                  要請者  住  所

                        氏    名

                                         電話番号

  下記のとおり、鳥獣の捕獲等又は鳥類の卵の採取等を依頼しますので、許可していただ

くようお願いします。

依 頼 先

住 所

職 業

氏 名

生 年 月 日 年   月   日生

捕獲又は採取依頼

に係る鳥獣の種類

及 び 数 量

鳥 獣 の 種 類 数   量

被害の発生箇所

捕獲又は採取の

期 間
   年  月  日から  年  月  日まで（  日間）

被 害 の 状 況

依 頼 の 理 由